1172

personali Recognitione ad promissa Omnia Mediate
Kopystynski Dubrawskim Obligat

Com parens personaliter coram Officio et Altijs presentibus Castrei Capitan
 Premissis Enidus Andreas Kopystynski sanus mente et corpore exi-
 stens A Denis Decibus Linibus Sundong suis quibusdam proprijs et conpe-
 tentibus recedendo Ligens vero Castrei Capitan Temporis Sundongi
 quo ad curam presentem attinet se cum hisdonibus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter expellere incorporando et subyccere paratam libere
 publice ac per expressum recognover. Quia ipse bona sua propria et
 hereditaria infra terra totam et integram sortem suam hereditaria
 curam Kevialiczkowska in bonis illa Toponica Terra et Distincta
 presentis Temporis iacentia summa omnium omnium domini pro-
 pteritate propinquitate tituli Obligatione cum omnibus et singulis
 eorundem bonorum Utilitatibus suis presentibus reddendis obsequi-
 onibus comodis et emolumentis, Subditorum in eisdem bonis redidit
 censibus daron Laboribus Veniens minus et obsequijs quibusdam
 Agnis pratis Campis parvis sylvis, bonis gapi, Nemoribus, rube-
 tis, indagibus, Stagni piscinis Magnis et parvis, fluxijs, flu-
 minibus rivis rivulis, Lacubus fontibus aquarum decurtilibus
 Una sum fura et Pradis ad eandem sortem curam spectantibus
 Nihil ex omnibus Juris domini proprietatis tituli presentibus ac futuris
 cui Competentia etrogatibus pro se Recognitione suis hisdonibus aut
 quopiam alio reserando et excipiendo veram prout sumpta vid
 presentem et Recognitione tenent habuit expellere prout con-
 tenebant ac eadem servabant. Jam ex nunc et de facto Recognitione
 Panucii et Joanni Dubrawskum Enosi Petri Dubrawski
 et eorum juribus in Summa Melle Strenonior penitus solvuntur
 Moresa et Nomen in Regno Curant quemlibet florant pro
 sed ingenta prout computant certi veri ussi et liquidi debiti Ma-
 ter de Recognitione apud ipsos presentibus hinc et ab
 Recognitione presentibus factum Recognitione Panuchian
 a presentibus prout et immutate Venturam et indefectam

pane

1173
eandem Bonorum per te Recognitio vel tunc licet exemplum
sancti memorat tunc et in ipsa per resolutionem extulit ad a.
tunc simile festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime
per Annum tunc venturum incidens et lege determinationis et he
consequenter de Anno ad Annum festo ad festum tunc et fe.
id fere contrarie et immediate sequent' ad eadem bonorum
memoratorum modo pmissis per te Recognitio obligationum exem.
ptionem et summa liquidata totalem et indivisam personalem
obligavit inscriptis et graduavit per personibus obligat in
sacro et in auctoritate. In quibus quidem Bonis p'one per te Reco.
gnitio obligata iam ex parte et de facto isdem Recognitio Le.
nensis Andreas Kopystynski et idem Ensis Samueli et Joan.
ni Dubrawskum Obligatario sub et eorum p'one clar et admittit
coram officio p'one realem in compromissum et actualem p'one
personam per Minorem quemcumque Compromissum et Nobiliter dicit
die quacumque voluerit officio acceptant. Per ipsos Lene.
rosol Samuelem et Joannem Dubrawskum Obligatarios sub
et coram p'one Bonis eadem supra p'one obligata cum
p'one eandem p'one et emittuntur tenendi habere
re p'one illis quicquid et p'one usque ad ad sui sub et su.
omni Lene p'one beneficium p'one fructus libere et effectum.
alibi concessit modo ac hanc obligationem. Debet et tene.
bitur memoratus Recognitio et idem Andreas Kopystynski per
te actus p'one in et super bonis suis generaliter omnibus ac sum.
ma p'one quibusvis memoratis Ensis Samueli et Joanne
Dubrawskum Obligatario sub et eorum p'one in et
legat p'one ipsos Obligatarios sub et eorum p'one in et
bonis modo pmissis per te Recognitio obligat et tunc emittit
dem ab omni p'one in et p'one p'one p'one p'one p'one
Cuiuscumque Conditionis Status et Sexus Cuiuscumque exor
tenda in omni iudicio et officio Regni tunc per totum quod opus
fuerit tunc defendere curare intercedere et deliberare in eadem

1174

~~1174~~
 Cum non reddere. Necnon bona promissa sunt per se hinc inde
 obligata et inuicem ab omni genere iudicij & hinc inde per
 orbis et possessionibus super eadem bona modo quocumq; iuris per
 bonam factis et factis. Cum etiam a quibusvis personis in eadem bona
 importari et importari. Quis dicit et hinc inde ac proscriptis in
 re quibusvis in quocumq; parte et gradu iuris dependentibus ac in
 quocumq; iudicio et officio Regni obtinendo et obtinendis ac super eisdem
 bonis sicut obligari potuerunt et perducendo emundare et liberare mun-
 diti et libera semper facere ac etiam intentionem ipsorum coram officio ius-
 ticiarii admissam in fundo bonorum ipsorum dum per Minister et No-
 bilis duos officii requirent non denegare imo debetis et tenetis
 eadem liberare et effectualiter admittere dicitis et admissa ead-
 em possessione. Vnde sicut in ipsorum quocumq; modo recepte hinc inde
 sicut quocumq; submissis et submittendis. Personis non impedire
 nec adimere ipsorum obligationis suae et bonorum ipsorum in iudicij
 bonis presentibus obligatis tam in toto quam in parte non inuicem
 Ita ut eadem bona presentibus obligatis ipsorum obligatis sui sui
 cum potuerit quere et pace inuicem ipsorum obligatis si
 que tenere habere et possidere illis utique quere et possidere
 ad exemptionem bonorum ipsorum et bonorum eiusdem totius perso-
 narum. Idem sub Radio Litis summa Mille Honorarum ipsorum
 ipsorum per eundem Recognitionem sui sui potest memoratis hinc
 vobis Samueli et Joanni Lubrawskum obligatis sui sui eo-
 rum sicut bonis ob non completionem ipsorum omnium et dicitur
 bonorum tam in parte quam in toto locis quocumq; operari ad sol-
 uendum succumbent. In quo quocumq; Radio modo ipso ad soluen-
 dum ac re aliqua principali expressis non completa Completa.
 In quo ipso hinc presentibus memoratis Recognitionem hinc presentibus
 Andreas Kopystowski sui sui sicut bonis ad instantiam re-
 monationem ipsorum Samuelis & Joannis Lubrawskum
 obligationum suarum sui coram potest Ad officium
 hinc presentibus Casuarum Lemnicum Cestare hinc presentibus

Supra

1175

Supradictis quo ad respondendum spectat mediantes semper in forma
tationis termino tanquam peremptorio stare iungatur respondere
Vadium praerogative huius inchoationi presentis satisfecere ac omne iudi-
catum pari debere et tenentur leges ac iura priora ad eadem omnia
vincantur et obligantur per omnia. Quodem Permittant primum perem-
ptorium et alios omnes exinde consequentes sicut eundem Permi-
nos semper peremptorios. Veritas firmate p[ro] maiori Minoranti.
tate d[omi]norum Legatione intra vel extra Regnum servatis iuribus ad
Munitiam ad Evictionem vel alij quibuslibet detractione et legalibus
impedimentis non differendo ad questionem etiam ultra proximos Offi-
cios p[ro]feri faceret et renunciantur omnino dilacionem ibi non re-
p[ro]cedo Nullam Motiones Appellat[io]ne ac eam p[ro]secutione faciendo
ac p[ro]missa omnia p[ro]curat[io]ne vel impluat[io]ne evasionibus
suspensionibus vel p[ro]visione in bello concordantibus ac alij quic-
vis sub rebus remota et defensio non subterfugendo. nec modo a-
lio quovis eadem. Haec de p[ro]f[ess]ione personali Recognitione
ad omnia omnia mediantes

Ligeza Tymienieckiemu Donat et. Cedit

Comparatus personaliter coram Officio et A[ss]i[st]en[t]ia p[ro]curator[um] Castre[rum]
Capitaneis Lemnic[en]sibus Generosus Andreas Constantinus
p[ro]p[ri]et[ar]ia olim Ligeza Joannis de Bobick Ligeza p[ro]p[ri]et[ar]ia Senus nunc
et corpore exis et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]et[ar]ia et competent[er] recedendo Ligeza vero p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
m[er]ito d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
et bonis suis generaliter omnibus vitalibus et plenarie incorporando
atq[ue] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]ia libere publice ac p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
ipse Donat sua omnia Mobilia et Immobilia v[er]o tota et integ[ra]
Portus sua in se Recognitionem nec alij p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
p[ro]p[ri]et[ar]ia olim Legentis Paulus et Joannes p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
Magnifici Joannis d[omi]ni Castellani p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
has personas v[er]o ex dono et p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
h[ab]ere sive naturali p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia